
Elegancka torba skórzana Traveler,
listonoszka na laptopa, skóra bydlęca, kolor
Koniak
Indeks: 859045 Producent: Time Resistance

Cena: 1,225.00 zł

Opis

Time Resistance Skórzana aktówka, torba listonoszka na
laptopa, skóra licowa, torba na ramię dla mężczyzn i kobiet,
Koniak
Producent: Time Resistance

✔️ TORBA, KTÓRA WYKONUJE OŚWIADCZENIE – włoska skórzana torba kurierska to najwygodniejsza i najbardziej
ekskluzywna torba kurierska, jaką kiedykolwiek będziesz mieć. Vintage w duchu ta skórzana torba listonoszka jest
stworzona dla nowoczesnego człowieka z miasta.
✔️ ZAPROJEKTOWANA DLA KOMFORTU: torba ma dużą komorę główną i wyściełaną kieszeń na laptopa o
przekątnej do 13 cali; nadaje się na dokumenty w formacie A4 i litery. Wygodne noszenie ręczne, posiada również
regulowany pasek na ramię, który zapewnia wygodę bez użycia rąk
✔️ Trwała – skórzana torba jest ręcznie wykonana we Włoszech, wykorzystując tajemnice rzemieślnicze przekazywane
z pokolenia na pokolenie. Niezawodny sprzęt, odporna na rozdarcie podszewka, zamki błyskawiczne YKK –
poświęcenie i dbałość o szczegóły zapewniają niesamowity wygląd wysokiej jakości skórzanego dodatku.
✔️ Wymiary – wysokość: 11 cali (28 cm); długość: 36 cm; szerokość: 10 cm. Waga: 1,05 kg. BONUS – w zestawie z
workiem na kurz!
✔️ Jedyna w swoim rodzaju – teczka wykonana jest z pełnoziarnistej skóry bydlęcej, która jest ręcznie barwiona
metodą garbowania roślinnego. Ta technika rzemieślnicza zachowuje naturalny wygląd skóry, pozostawiając każdy
egzemplarz z nieco innym wzorem. Dzięki temu na świecie będzie tylko jedna torba taka jak Twoja.

zawarte komponenty: Torba kurierska
waga przedmiotu: 1.05 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: ✔️ TORBA, KTÓRA WYKONUJE OŚWIADCZENIE – włoska skórzana torba kurierska
to najwygodniejsza i najbardziej ekskluzywna torba kurierska, jaką kiedykolwiek będziesz mieć. Vintage w duchu ta
skórzana torba listonoszka jest stworzona dla nowoczesnego człowieka z miasta., ✔️ ZAPROJEKTOWANA DLA
KOMFORTU: torba ma dużą komorę główną i wyściełaną kieszeń na laptopa o przekątnej do 13 cali; nadaje się na
dokumenty w formacie A4 i litery. Wygodne noszenie ręczne, posiada również regulowany pasek na ramię, który
zapewnia wygodę bez użycia rąk, ✔️ Trwała – skórzana torba jest ręcznie wykonana we Włoszech, wykorzystując
tajemnice rzemieślnicze przekazywane z pokolenia na pokolenie. Niezawodny sprzęt, odporna na rozdarcie
podszewka, zamki błyskawiczne YKK – poświęcenie i dbałość o szczegóły zapewniają niesamowity wygląd wysokiej
jakości skórzanego dodatku., ✔️ Wymiary – wysokość: 11 cali (28 cm); długość: 36 cm; szerokość: 10 cm. Waga: 1,05
kg. BONUS – w zestawie z workiem na kurz!, ✔️ Jedyna w swoim rodzaju – teczka wykonana jest z pełnoziarnistej
skóry bydlęcej, która jest ręcznie barwiona metodą garbowania roślinnego. Ta technika rzemieślnicza zachowuje
naturalny wygląd skóry, pozostawiając każdy egzemplarz z nieco innym wzorem. Dzięki temu na świecie będzie tylko



Wymiary 28 cm x 36 cm x 10 cm

Waga 1.05 kg

Materiał Skóra bydlęca

Kolor Koniak

jedna torba taka jak Twoja.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Przedstawiamy idealne połączenie stylu i funkcjonalności – nasza włoska skórzana teczka. Wykonana
z najwyższej jakości skóry, ta teczka emanuje wyrafinowaniem i elegancją. Elegancka konstrukcja ma przestronne
wnętrze z wieloma przegródkami, aby utrzymać porządek i bezpieczeństwo Twoich rzeczy. Niezależnie od tego, czy
jesteś zapracowanym profesjonalistą, czy stylowym podróżnikiem, ta włoska skórzana teczka jest idealnym dodatkiem,
który uzupełni Twój wygląd. Luksusowe skórzane wykończenie jest miękkie w dotyku i z wiekiem staje się coraz
lepsze, dzięki czemu jest ponadczasową inwestycją. Dzięki klasycznemu wzornictwu i doskonałemu kunsztowi ta
teczka na laptopa jest idealna zarówno na formalne jak i nieformalne okazje. Stabilna konstrukcja zapewnia
bezpieczeństwo i ochronę Twoich rzeczy, a regulowany pasek na ramię ułatwia przenoszenie. Ta włoska skórzana
teczka to idealny prezent dla Ciebie lub ukochanej osoby, która ceni sobie piękne rzeczy w życiu. Dodaj go do swojej
kolekcji już dziś i podnieś swój styl na wyższy poziom.
marka: Time Resistance
rodzaj wzoru: Jednolity
rodzaj tkaniny: Skóra
kolor: Koniak
waga opakowania przedmiotu: 1.17 kilograms
opis kieszeni: Kieszeń na zamek
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4779047903402, 04779047903402
zalecane węzły przeglądania: 20849065031
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Regulowana
nazwa przedmiotu: Time Resistance Skórzana aktówka, torba listonoszka na laptopa, skóra licowa, torba na ramię
dla mężczyzn i kobiet, Koniak
rodzaj paska: Ramię
materiał: Skóra

Parametry

Zdjęcia
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